
BOA Número 52 9 de mayo de 1997 2093

El Director General de Recursos Humanos,
AGUSTIN GARCIA INDA

De conformidad con lo establecido en las bases de la
convocatoria aprobada por Resolución de 27 de noviembre de
1996, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la
que se convocan pruebas de acceso, por turno libre, al Cuerpo
de Funcionarios. Superiores de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior,
Facultativos Superiores Especialistas (Psicólogos), resuelvo:

Primero: Aprobar la relación provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas.

Segundo: Hacer pública dicha relación, que aparece como
anexo 11a esta Resolución, concediendo a los aspirantes un
plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma.

Tercero: Hacer pública la composición del Tribunal, que se
acompaña como anexo 1 a esta Resolución.

Zaragoza, 29 de abril de 1997.

725 RESOLUCION de 29 de abril de 1997, de la
Dirección General de Recursos Humanos, por la
que se aprueba la lista provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las pruebas de acCeso, por
turno libre, al Cuerpo de Funcionarios Superiores
de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Aragón, Escala Facultativa Superior, Faculta-
tivos Superiores Especialistas (Psicólogos), y se
hace pública la composición del Tribunal califica-
dor.

ANEXO 1

Tribunal titular:
Presidente: D" M" Rosario Cabezudo Vallés.
Cuerpo de Médicos Inspectores de la Seguridad Social
Vocal de la Administración: Da Mercedes de Juan Sanz
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Psicólogo)
Vocales designados por las Organizaciones Sindicales: D.

Manuel Pérez Pascual
Titulado Superior. Psicólogo
D. Manuel Bueno Franco
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Psicólogo)
Secretario: D. Manuel Díaz Muiña
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Administrador Supe-

rior)

Tribunal suplente:
Presidente: D. Valero Pérez Camo
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Psiquiatra)
Vocal de la Administración: Da Carmen Martín Martínez
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Psicólogo)
Vocales designados por las Organizaciones Sindicales: D.

Eduardo Traid García
Titulado Superior. Psicólogo
Da María José Bajén García
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Psicólogo)
Secretaria: Da Carmen Sanz Gandásegui
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Administrador Supe-

rior)



2094 9 de mayo de 1997 BOA Número 52

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS CONVOCATORIA: A-ESCALA FACULT.SUP.
CATEGORIA: PSICOLOGOS Libre

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.!. CLAVE TURNO MOD. IDIOMA EXENTO MINUSV-------------------- --------------------- --------------- ---------- ------------ ----- ---- ------ ------ ------
GOMEZ CONTRERAS M. CARMEN 46,670,542 ZA8400/50078 L F
GONZALEZ GUTIERREZ PATROCINIO 76,247,766 HU8400/22009 L F
GORBE PEREZ PILAR 18,432,520 TE8400/44004 L 1
GORRIZ HERRANZ FRANCISCO 18,209,937 ZA8400/50003 L I
GRACIA FANDOS MARIA PILAR 17,740,534 ZA8400/50065 L 1
GUTIERREZ ALVAREZ PABLO 70,860,398 ZA8400/50010 L 1
HOYAS SANTOS M. BEGOflA 7,010,326 ZA8400/50005 L 1
JIMENO ARANDA ALICIA 17,722,056 ZA8400/50054 L 1
LAPUENTE GRACIA ANA-ABEL 25,157,921 ZA8400/50025 L V
LARRlBA tATALAN FELIX 25,434,742 ZA8400/50035 L 1
LASCORZ FRAUCA NATALIA 18,031,796 HU8400/22005 L V
LATAS ALEGRE SILVIA 18,165,934 ZA8400/50018 L F
LIGORRED PADILLA MICONCEPCIO 73,078,816 ZA8400/50071 L 1
LLOMBART DRAGO NEUS 52,601,176 ZA8400/50008 L I
MARTIN-RETORTILLO ZAVALA ANA MARIA 2,895,083 HU8400/22011 L I
MOLINA LADRON MI ROSARIO 17,439,531 ZA8400/50024 L F
MORAGRIEGA GORRIZ ALBERTO 18,429,792 TE8400/44002 L 1
MOYA PORTE MI TERESA .5,194,292 HU8400/22010 L 1
MUNTADAS PEIRO TERESA 17,145,446 ZA8400/50014 L F
MURILLO ALVAREZ EVA MARIA 7,960,955 ZA8400/50036 L V
NAVARRO MARTINEZ ANA ISABEL 73,066,516 ZA8400/50064 L F
NAVASCUES NAVAASCUES ADOLFO 16,017,574 ZA8400/50004 L I
NOVO GUERRERO ANTONIO 15,984,106 ZA8400/50060 L 1
PASTOR SALARRULLANA CARMEN 25,157,906 ZA8400/50016 L 1
PENADES ALONSO NURIA 5,278,350 ZA8400/5001~¡ L 1
PEREZ CATIVIELA ANA BELEN 73,243,451 ZA8400/5007lJ L F
REIG BRAU NURIA 35,101,771 ZA8400/50032 L 1
RILLO SANZ MARIANO 18,403,940 TE8400/4400~¡ L 1
RINCON HERRANDO LUISA 25,154,310 ZA8400/50021 L 1
RODRIGO ALCORTA NIEVES MARA 29,141,702 ZA8400/50075 L F
RODRIGUEZ L~ON MARTA 25,150,326 ZA8400/50058 L F
RUBIO PEREZ JOSE CARLOS 9,289,472 ZA8400/50034 L 1
SAINZ MARTINEZ ESTHER 16,552,076 HU8400/22006 L V
SALINAS IRIBARREN JUANA 17,137,345 ZA8400/50076 L V
SANCHO JEREZ RICARDO 17,856,162 ZA8400/500S7 L F

.SANZ BERGES JAVIER 25,137,796 ZA8400/S0069 L 1
SERRANO VALEHZUELA BELEN 17,727,664 ZA8400/S0073 L 1
SOLDEVILLA NASARRE ALFREDO 18,026,512 ZA8400/S0040 L . F
SOTO FRANCO MARIA JOSE . 25,131,552 ZA8400/50045 L F
TAMPARILLAS GOHZALEZ MI DOLORES 29,104,644 ZA8400/50028 L 1
TISNER LAGUNA PATRICIA MI 18,027,317 HU8400/22001 L F
TOMAS NAVARRO ELISA 25,139,459 ZA8400/50012 L 1
TORRUBIA CARDONA MilANGELES 17,157,467 ZA8400/50059 L F

... 1...



BOA Número 52 9 de mayo de 1997 2095

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS
CATEGORIA: PSICOLOGOS Libre

CONVOCATORIA: A-ESCALA FACULT.SUP.

SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.I. CLAVE TURNO MOD. IDIOMA EXENTO MINUSVPRIMER APELLIDO
-------- ----------- ----- ---- ------ ------ -------------------------- --------------------- ----------

BORDONABA BERTA 25,453,749 ZA8400/50081 L 1URROZ
CANTABRANA ANA MRCELA 25,433,533 ZA84OO/50053 L 1VALLESPI

ANA 29,096,649 ZAá4OO/50074 L FVILLEGAS LLORENTE

NUMERO TOTAL DE ADMITIDOS: 89

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES EXCLUIDOS CONVOCATORIA: A-ESCALA FACULT.SUP.CATEGORIA: PSICOLOGOS Libre

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.l. CLAVE CAUSA DE EXCLUSION-------------------- --------------------- --------------- ---------- ------------ ------------------------------AGUD APARICIO ANA ISABEL 40,926,846 ZA8400/50056 EXCL. NO ABONA DERECHOS.EXAMENBESCOS ESPUÑA ESTHER 37,747,584 ZA8400/50050 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENCEftA TllTOR MERCEDES 16,805,517 ZA8400/50083 EXCL. SOLICITUD FUERA DE PLAZOFERNANDEZ REGALADO, SUSANA 10,897,597 ZA8400/50007 EXCL· fALTA LA FIRMAGARCIA GARCIA PURIFICACION 16,802,165 ZA8400/50082 EXCL. SOLICITUD FUERA DE PLAZOGOMEZ GARCIA MI CARMEN 18,420,789 TE8400/44003 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDAIZQUIERDO SALES JUANA R. 19,097,642 TE8400144001 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDALAZARO PEROPADRE IGNACIO 17,864,266 ZA8400/50043 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENMARQUÉS DIEZ BARBARA 17,734,086 ZA8400/50072 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENMATEOS VAQUERO HONICA 12,379,325 ZA8400/50047 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENPANlEGO BURILLO SUSANA 29,104,188 ZA8400/50063 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENRUIZ JUAN CONSUELO 18,428,584 TE8400/44007 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDASAENZ DE LA TORRE DE T. CARMEN MI 20,404,166 ZA8400/50048 EXCL. FALTA TITllLACIONEXIGIDASARROCA RUBIO M.BELEN 25,449,054 ZA8400/50052 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENVALLÉS SIERRA DAVID 18,031,824 HU8400/22008 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMENVILLARROYA PEREZ "ARIA JESUS 18,425,673 TE8400/44006 EXCL. OTRAS CAUSAS/MAS DE UNA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HUllEROTOTAL DE EXCLUIDOS: 16


